РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2022 года
	V-№ 1-8

Об избрании Счетной комиссии по выборам Председателя поселкового Совета депутатов V созыва
Заслушав и обсудив информацию Председателя I сессии поселкового Совета депутатов V созыва С.А. Домбрована о процедуре выборов Председателя поселкового Совета депутатов V созыва и необходимости избрания Счетной комиссии, руководствуясь ст. 12 Регламента проведения I сессии поселкового Совета депутатов V созыва, поселковый Совет депутатов решил:
1. По вопросу избрания Председателя поселкового Совета депутатов провести тайное голосование.

2. Утвердить текст бюллетеня тайного голосования согласно приложению к настоящему Решению.

3. Для проведения тайного голосования избрать Счетную комиссию в следующем составе:

-

Качалова Елена Павловна - избирательный округ № 14 Центральный;
-

Бузданов Алексей Владимирович избирательный округ № 2 Гагаринский;
-

Слуцкий Святослав Николаевич избирательный округ № 1 Дорожный

4.
Решение вступает в силу с даты его принятия.

5.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
	Председатель I сессии

поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

Приложение

Утвержден

решением поселкового Совета депутатов
от 23 сентября 2022 года V-№ 1-8
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования

на выборах Председателя представительного органа -
поселкового Совета депутатов V созыва
муниципального образования «Поселок Айхал»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

23 сентября 2022 года

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного депутата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) поставлен (поставлены) более чем в одном квадрате либо не поставлен ни в одном из них считается недействительным.

Избирательный бюллетень не заверенный подписями двух членов счетной комиссии и печатью Айхальского поселкового Совета депутатов признается бюллетенем недействительной формы и при подсчете голосов не учитывается

	1.

	ДОМБРОВАН СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	2.

	БУЗДАНОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	3.

	______________________________________________________